
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

 

Про  проведення експертної  

грошової оцінки земельної ділянки 

 

 Розглянувши клопотання громадянина Іванчикова Миколи Миколайовича про 

надання дозволу на викуп земельної ділянки площею 1,2321 га (кадастровий номер 

1221487000:02:003:0002), договір купівлі-продажу будівель та споруд механічного току, 

відповідно до ст. 12, 122, 127, 128 Земельного кодексу України, ст.19 Закону України «Про 

оцінку земель», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та керуючись ст.26, 

33 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити виконавчому комітету Слобожанської селищної ради: 

1.1. провести  експертну грошову оцінки земельної ділянки площею 1,2321 га 

(кадастровий номер 1221487000:02:003:0002), цільове призначення – для іншого 

сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗ 01.13), за адресою: с. Степове, вул. 30 

років Перемоги, 12, шляхом укладання відповідного договору з суб’єктом господарювання, 

який є суб’єктом оціночної діяльності у сфері оцінки земель відповідно до закону; 

1.2. укласти договір з громадянином Іванчиковим Миколою Миколайовичем про 

оплату авансового внеску в розмірі 20% вартості земельної ділянки, визначеної за 

нормативною грошовою оцінкою земельної ділянки. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2750-47/VІІ 


